
207.32
207.34

100
206.88

200
206.87

300
207.20

400

207.67

Q.MAX

Q.MA

X

Q.TESTA MANUF. 207.36

Q.TESTA MANUF. 207.34

207.43 Q.TESTA MANUFATTO

2
0
7
.3

9

207.50

Q.TESTA MANUF. 207.40

Q.TESTA MANUF. 207.40

207.28
207.30

207.27

207.37

207.34

207.31 Q.TESTA MURETTO

2
0
7
.3

6
 Q

.T
E
S
TA

 M
A

N
U

F.

207.39

207.38

206.86 206.88

206.95

206.92

206.94

206.91

206.88

206.90

206.88
206.87

206.88

206.93

206.93

206.97

206.90

206.90

206.89206.86

206.90

206.85

206.93

206.94

206.89

206.88

206.85

206.83

206.89

206.91

206.99

207.01

207.02

207.01

207.00

206.97

206.99

207.01

206.98

207.05207.00

206.97

206.97

206.97

206.96

206.96

206.98

207.00

207.48

207.49

207.48

207.51

207.52

207.53

207.50 Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA ROTAIA 207.49

Q.TESTA MANUF. 207.33

Q.TESTA MANUF. 207.29

Q.TESTA MANUF. 207.34

207.35 Q.TESTA MANUFATTO

207.32 Q.TESTA MANUFATTO

207.39 Q.TESTA MANUFATTO

207.27

207.26

207.25

207.31

208.36

208.45

208.57

208.79

208.84

208.88

208.87

208.96

208.76

208.46

208.57

207.18

207.18

207.00

206.77

206.55

206.44

206.36

206.02

205.69

205.40

205.04

205.31

204.77
204.77

204.31

203.25

203.16

203.97
203.94

203.93

202.72

201.82

202.70

201.86 203.91
203.92

203.92

202.74

202.56

202.54

202.45

202.43

202.25

202.04

202.02

202.16

202.27

202.32

204.18

204.15

204.10

204.15

204.16

204.13

204.08

204.13

202.46

202.42

202.43

202.58

204.13

204.20

202.63

202.51

202.55

203.09

203.04
202.93

202.22

202.24

202.25

202.23

202.22
202.23

202.24
202.23

202.15

202.06

203.36

203.38

203.37

203.35

207.04

207.08

207.11

207.15

207.03 207.08

207.22

207.15

207.25

207.16

207.28 207.17

207.17

207.26

207.36 207.22

207.30207.33

208.88

208.22

208.18 208.15

208.14

208.05

207.99

207.96

208.58

207.95

207.95

207.96

207.98

208.05

208.45    Q.TESTA GRADINO

208.43    Q.TESTA GRADINO

Q.TESTA GRADINO 209.91

208.70 Q.PIANEROTTOLO

208.88
Q. TESTA GRADINO 209.17

Q.TESTA GRADINO 209.22

208.54

207.36

207.36

208.15

208.17 207.89
207.77

207.46

207.42

207.32

207.34

207.10

207.23

207.33

207.45

207.58

206.89

207.64

207.59

2
0
7
.1

5

2
0
7
.1

1

2
0
7
.1

8

207.15

205.32

205.37

205.64

206.91

206.89

206.90

206.91

206.96

206.92
206.94

206.95
206.86

207.33

207.34

207.42

2
0
7
.3

2

207.30

206.69
206.79

207.39 Q.TESTA

206.95

206.94

206.97

206.96

206.68

206.68
206.76

206.78

206.43

206.00
206.01

206.41

206.44

206.44

206.39
206.38

206.45

205.58

205.38
205.36

205.52

205.93205.93

205.63

207.54

206.87
207.13

206.42

206.63

206.06

206.49

206.51

206.49

206.49
206.51

206.81

207.13 Q.TESTA MURETTO

207.12 Q. TESTA MURETTO

205.80

204.58

205.01

204.62 Q.TESTA MURETTO

204.65 Q.TESTA MURETTO

203.98 Q.TESTA MURETTO

203.16 Q.TESTA MURETTO

203.17 Q.TESTA MURETTO

203.24 Q.TESTA MURETTO

203.19 Q.TESTA MURETTO

202.56

202.57202.44202.42

202.44

202.58

202.57

205.04205.06

205.06

205.04

205.03

207.87

207.86

208.00

207.11
207.06

207.09

206.90

206.85

206.71

206.13

205.24

205.13

205.43

205.26

205.71

207.20

207.66
207.60

2
0
7
.6

5

206.75

209.23 Q.TESTA MURO

209.23 Q.TESTA M.

209.52

210.78

211.11

211.10

211.09

211.09

211.06

211.03

210.88

211.03

211.01

210.91

210.92

211.00
210.72

210.68

210.66

210.72

210.74

210.78

210.77

211.01

210.80

207.20

205.96
206.16

206.06

207.09

207.34

207.21

205.85

206.01

205.93

2
0
7
.0

8

207.08

207.08

207.08

206.88

206.82

206.70

206.75

206.76

206.30
206.34

206.73

207.12

207.10

207.10

207.08

207.06

207.04

205.42

205.58

205.95

206.11

206.17

206.17

206.15

206.27

206.35

206.42

206.52

206.56

206.81

206.88

206.84

206.78

206.66

206.72

206.73

206.78
206.83

206.76

206.67
206.75

206.76
206.72

206.68
206.85

206.64

206.73

206.80

206.83

206.73

206.86

206.82

206.86
206.83

206.97

206.99

206.99

207.04

207.06

207.03
207.04

2
0
7
.0

7
2
0
7
.1

2 2
0
7
.0

8

207.03

207.10

207.07

207.06

207.09

207.07

207.07

205.72

205.59

205.22

205.47

207.02

206.97
206.97

206.98
207.00

207.06

207.31

207.15

207.10

207.08

207.10

206.96

207.04

207.07

207.03

206.99

206.88206.90

206.77

206.69

206.82

206.78

206.88

206.93

206.90

207.13

207.05

207.24

208.37

208.78

208.71

209.25

209.58

209.43

209.19

209.23

208.93

209.02

209.00

209.14

208.76

206.93

206.87

206.89

206.94

206.82

206.80

2
0
6

.8
9

2
0
6
.8

7

206.85

206.86

2
0
7
.0

9

207.11

206.88
206.90

2
0
7
.0

6

207.09

207.07

207.64207.37

206.26

206.27

206.89 Q.TESTA MANUF.

206.83

206.87

206.82

206.87
206.88

206.87
206.87

206.87
206.86

206.88
206.87

206.86
206.88

206.86
206.87

206.89
206.90

207.43

207.48

207.48

207.52

207.51

207.45

207.49 207.52

207.50

205.25

205.60

205.85

206.17

206.39

206.58
206.57

206.84

207.15

207.22

207.14

207.02

206.76

206.46

207.14

207.18

207.22 207.19

207.62

207.71

208.28

208.24

208.29

208.42

208.23
208.24

208.21

208.19208.36

208.30

208.84

208.86

208.58

207.58

207.62

208.23

208.21208.20

207.09

207.09

207.07

207.07

207.08

207.14

207.09

207.11

207.14

207.16

207.10

207.26

207.38

207.51

207.60

207.58

207.55

207.68

207.65

207.60

207.74207.68

205.18

205.39

205.54
204.74

204.65

204.69
204.74

204.41

204.41

204.39

Q.TESTA MANUFATTO
Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MURETTO

Q.TESTA MURETTO

Q.TESTA MURETTO

Q.TESTE MURETTI

Q.TESTA MURETTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTOQ.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTOQ.TESTA MANUF.

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO
Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO
Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO
Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA

MANUFATTO

Q.TESTA

MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA
Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA

MANUFATTO

Q.TESTA MANUFATTO

Q.TESTA ROTAIA

CIV. 38

MILANO - AUTOSTRADA A4

AUTOSTRADA A4 - BRESCIA

P
E
S
A

CABINA

ELETTRICA

CABINA

ELETTRICA

PALO ENEL

PALO ENEL

PALO ENEL

PALO ENEL

PALO ENEL

LINEA ENEL

LINEA ENEL

SILO

SILO

SILO

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

IN CLS

CLS

CLS

P
O

N
TE

 A
U

TO
S
TR

A
D

A

R
O

G
G

IA

TETTOIA

B
 I 

N
 A

 R
 I
 O

B
 I
 N

 A
 R

 I

LIMITE ASFALTO

LIMITEASFALTO

LIMITE ASFALTO

LIMITE ASFALTO

PIANO RIBASSATO

TORRE

PIEZOMETRICA

PIANO RIBASSATO

V
ia

 E
u

ro
p

a

MILANO - AUTOSTRADA A4

AUTOSTRADA A4 - BRESCIA

SO
TT

O
P

A
SS

O
A

U
TO

ST
R

A
D

A

AREA INDUSTRIALE UTILIZZATA DA

"GRANULATI ZANDOBBIO - S.P.A."

Q.MAX

EDIFICIO

Q.MAX

EDIFICIO

Q.MAX

EDIFICIO

Q.MAX

EDIFICIO

Q.MAX

MANUFATTO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

PIAZZALE

ASFALTATO

217.69

217.69

207.32

207.35
207.40

207.39

215.56

210.82

210.85

209.90

207.91

207.80

207.83

208.12

208.17

207.71

207.94

207.35

207.35

207.39

207.34

207.29

207.20

208.38

208.31

208.33

208.32

107.87

107.96

213.40

213.41

213.42

213.38

213.21

216.52 Q.MAX

216.48 Q.MAX

216.50 Q.MAX

213.71

213.73 Q.MAX

213.73

228.45

228.42

228.43
228.44

228.45

223.28

222.57

207.06

213.75

213.35 Q.MAX

213.33 Q.MAX

213.41 Q.MAX

223.09

207.69

207.03

207.04

207.65

207.65

207.04

207.02

207.37 Q.SOGLIA PT

207.37 Q.SOGLIA PT

217.65

MAX Q. 213.23

213.38 Q.COLMO TETTO

216.61 Q.COLMO TETTO

213.35 Q.COLMO TETTO

211.47 Q.COLMO TETTO

213.57 Q. COLMO TETTO

211.65

207.50 Q. SOGLIA PORTA

207.28
207.36

207.51

207.12

208.02

207.41

207.22

207.18

207.19

207.51

207.43

228.46

217.66

215.28 Q.MAX

208.86

208.88

208.87

208.99

110.45

215.26 Q.MAX

Q.MAX

Q.MAX

Q.MAX

B I N A R I

Q.TESTA ROTAIA

Q.TESTA

MANUFATTO

LIMITE CLS

MARCIAPIEDE

IN PORFIDO

LIMITE SCARPATA SUPERIORE

Q.MAX

MEDIA

228.44

LIMITE SCARPATA SUPERIORE

LIMITE SCARPATA INFERIORE

LIMITE SCARPATA INFERIORE

P
IA

N
O

 R
IB

A
S
SA

TO

Q.TESTA

MURO

Q.TESTA

MURO
Q.TESTA

MURO

Q.TESTA

MURO Q.TESTA

MURO Q.TESTA

MURO

Q.TESTA

MURO

Q.TESTA

MURO

Q.TESTA

MURO

P
A

LA
ZZIN

A
 U

FFIC
I

B
 I 

N
 A

 R
 I
 O

B
 I 

N
 A

 R
 I
 O

B
 I
 N

 A
 R

 I
 O

B
 I
 N

 A
 R

 I
 O

B
 I 

N
 A

 R
 I
 O

EDIFICIO ESISTENTE

E
D

IF
IC

IO
 E

SI
ST

E
N

TE

EDIFICIO ESISTENTE

LI
N

E
A

 D
I 
C

O
N

FI
N

E
 m

a
p

p
a

le
 6

4
4
6

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

EDIFICIO ALTRA PROPRIETA'

LIMITE CONFINE DI

PROPRIETA'

AREA UTILIZZATA DA GRANULATI ZANDOBBIO S.P.A

PALAZZINA

UFFICI

EDIFICIO INDUSTRIALE ESISTENTE

EDIFICIO INDUSTRIALE ESISTENTE

EDIFICIO

Committente e Società Utilizzatrice:  GRANULATI ZANDOBBIO S.P.A

Progetto:

Aggiornamento:

Comune:

Data:

TIMBRO

Geom. Vavassori Tarcisio

File:

La proprietà di questo disegno è riservata ai termini di legge:

senza esplicita autorizzazione ne è vietata la divulgazione anche parziale.

Scala:Oggetto:

G e o m.   T A R C I S I O  V A V A S S O R I

Via Convento n. 17 - 24060 S.PAOLO D'ARGON (BG)

Mob. 335 444912 - Tel.fax 035 958456

e-mail info@studiovavassori.com   tarcisio.vavassori@geopec.it

C.F. VVS TCS 60S13 L388J - Iscrizione Albo dei Geometri N. 2553

BOLGARE

22 Agosto 2016 -

Planimetria Generale
Estr. Mappa - PGT - Fotoaltimetria 1:750 - 1:2000

Granulati-Ex Mecca 2016

Rimozione e smaltimento di coperture in lastre di cemento/amianto

di edifici nell'area industriale in Bolgare via Europa 38

utilizzata da "Granulati Zandobbio - S.p.A."

Nord

PROPRIETA': CREDEMLEASING SOCIETA` PER AZIONI
con sede in REGGIO NELL`EMILIA

PROPRIETA': MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A.
con sede in MILANO

PLANIMETRIA della PROPRIETA' INDUSTRIALE complessiva - scala  1 : 750

Cu_2a_prv PDR CARTA UNICA

ESTRATTO MAPPA con individuazione proprietà

Tavola

01

Proprietà:      CREDEMLEASING SOCIETA` PER AZIONI

AEROFOTOGRAMMETRIA con indicazione perimetro ambito "PC Produttivo Consolidato"

VEDUTA D'INSIEME AREA OGGETTO DI INTERVENTO

Pr_2_2v _VINCOLI


